
 

 

お客様各位 

 

たこ焼道楽わなか 天六店 

閉店のお知らせ 
 

 

平素よりたこ焼道楽わなか 天六店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

日頃は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

建物老朽化の取り壊しに従い令和４年２月１５日(火)を持ちまして閉店とさせていただく事と

なりました。 

 

こちらの天六店は千日前本店、アメリカ村店に次ぐ三店舗目の開店となり地域の皆様に支えられ

2004年から 18年間、営業を続けてまいりました。 

これまでご愛顧くださいました皆様には心より感謝申し上げます。 

 

近隣の天四店は元気に営業しておりますのでお客様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

近隣店舗 

たこ焼道楽わなか 天四店 大阪府大阪市北区天神橋 4-7-21   

TEL 06-6881-0353 

 

 

 

株式会社 和なか 


